!

EDITAL N.º 010/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO/MS.

MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES, PREFEITA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o GABARITO DEFINITIVO do Concurso Público de Provas
e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de
Antônio João/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1.DO GABARITO DEFINITIVO:

1. O Gabarito Definitivo das Provas Escritas (Objetivas), aplicadas em 8 de julho de 2018, encontra-se no ANEXO
I; e

2. O Resultado dos Recursos encontra-se no ANEXO II deste Edital.

Campo Grande/MS, 30 de julho de 2018.

MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES
Prefeita Municipal de Antônio João

!  1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO -MS – 2018

www.fapec.org/concursos

!
ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

Cargo: 1001 - AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS, 1002 - OPERADOR DE SERVIÇOS DIVERSOS, 2001 - AUXILIAR
DE MECÂNICO, 2002 - AUXILIAR DE APOIO TÉCNICO OPERACIONAL (NUTRIÇÃO ESCOLAR), 3003 - AUXILIAR DE
APOIO TÉCNICO OPERACIONAL (SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA INFRA ESTRUTURA ), 3004 -
AUXILIAR DE APOIO TÉCNICO OPERACIONAL (SERVIÇOS DE NUTRIÇÃO ESCOLAR), 3005 - AUXILIAR DE APOIO
TÉCNICO OPERACIONAL (SERVIÇOS DE ZELADORIA E MANUTENÇÃO DA INFRAESTRUTURA)

1 - B 2 - C 3 - A 4 - E 5 - A 6 - E 7 - C 8 - C 9 - A 10 - C

11 - E 12 - A 13 - B 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - B 19 - D 20 - C

21 - B 22 - A 23 - C 24 - E 25 - D 26 - D 27 - C 28 - B 29 - E 30 - A

31 - A 32 - E 33 - B 34 - C 35 - A 36 - E 37 - B 38 - C 39 - C 40 - C

Cargo: 3001 - AGENTE ADMINISTRATIVO, 3002 - AUXILIAR DE APOIO TÉCNICO OPERACIONAL (SERVIÇOS DE
INSPEÇÃO DE ALUNOS), 3006 - MECÂNICO, 3007 - MOTORISTA, 3008 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR,
3009 - OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES, 3010 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, 3011 - PEDREIRO, 3012 -
AUXILIAR DE APOIO TÉCNICO OPERACIONAL (INSPEÇÃO DE ALUNOS)

1 - D 2 - C 3 - B 4 - D 5 - E 6 - A 7 - D 8 - D 9 - E 10 - C

11 - D 12 - C 13 - A 14 - E 15 - D 16 - C 17 - A 18 - E 19 - A 20 - B

21 - B 22 - C 23 - D 24 - E 25 - B 26 - A 27 - D 28 - A 29 - E 30 - C

31 - C 32 - C 33 - A 34 - E 35 - A 36 - D 37 - C 38 - C 39 - C 40 - C

Cargo: 4001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1 - E 2 - D 3 - D 4 - C 5 - A 6 - * 7 - D 8 - E 9 - A 10 - C

11 - C 12 - E 13 - B 14 - A 15 - B 16 - E 17 - A 18 - D 19 - A 20 - C

21 - B 22 - D 23 - B 24 - D 25 - A 26 - A 27 - C 28 - B 29 - D 30 - E

31 - E 32 - D 33 - C 34 - A 35 - E 36 - D 37 - B 38 - E 39 - A 40 - D

Cargo: 4002 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

1 - E 2 - D 3 - D 4 - C 5 - A 6 - * 7 - D 8 - E 9 - A 10 - C

11 - C 12 - E 13 - B 14 - A 15 - B 16 - E 17 - A 18 - D 19 - A 20 - C

21 - E 22 - C 23 - B 24 - E 25 - B 26 - E 27 - E 28 - B 29 - B 30 - A

31 - E 32 - B 33 - C 34 - A 35 - B 36 - D 37 - B 38 - E 39 - A 40 - D

Cargo: 4003 - AGENTE FISCAL DE TRIBUTOS

1 - E 2 - D 3 - D 4 - C 5 - A 6 - * 7 - D 8 - E 9 - A 10 - C

11 - C 12 - E 13 - B 14 - A 15 - B 16 - E 17 - A 18 - D 19 - A 20 - C

21 - A 22 - C 23 - D 24 - D 25 - A 26 - B 27 - E 28 - E 29 - A 30 - A

31 - A 32 - A 33 - E 34 - D 35 - A 36 - E 37 - E 38 - C 39 - A 40 - D

!  2
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO -MS – 2018

www.fapec.org/concursos

!

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

Cargo: 4004 - ARQUIVISTA

1 - E 2 - D 3 - D 4 - C 5 - A 6 - * 7 - D 8 - E 9 - A 10 - C

11 - C 12 - E 13 - B 14 - A 15 - B 16 - E 17 - A 18 - D 19 - A 20 - C

21 - D 22 - A 23 - C 24 - B 25 - E 26 - D 27 - B 28 - A 29 - E 30 - C

31 - D 32 - E 33 - B 34 - A 35 - C 36 - E 37 - A 38 - C 39 - B 40 - D

Cargo: 4005 - ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO, 4009 - SERVIÇO DE APOIO AO EDUCADOR (RECREADOR
INFANTIL)

1 - E 2 - D 3 - D 4 - C 5 - A 6 - B 7 - * 8 - D 9 - E 10 - A

11 - C 12 - A 13 - D 14 - C 15 - E 16 - D 17 - A 18 - D 19 - D 20 - A

21 - D 22 - C 23 - E 24 - B 25 - A 26 - A 27 - B 28 - E 29 - C 30 - A

31 - D 32 - A 33 - C 34 - A 35 - E 36 - C 37 - A 38 - C 39 - D 40 - B

Cargo: 4007 - AUXILIAR DE LABORATÓRIO

1 - E 2 - D 3 - D 4 - C 5 - A 6 - * 7 - D 8 - E 9 - A 10 - C

11 - C 12 - E 13 - B 14 - A 15 - B 16 - E 17 - A 18 - D 19 - A 20 - C

21 - C 22 - C 23 - B 24 - B 25 - A 26 - E 27 - D 28 - C 29 - A 30 - C

31 - C 32 - A 33 - E 34 - B 35 - D 36 - D 37 - B 38 - E 39 - A 40 - D

Cargo: 4008 - EDUCADOR SOCIAL

1 - E 2 - D 3 - D 4 - C 5 - A 6 - * 7 - D 8 - E 9 - A 10 - C

11 - C 12 - E 13 - B 14 - A 15 - B 16 - E 17 - A 18 - D 19 - A 20 - C

21 - A 22 - E 23 - C 24 - B 25 - E 26 - C 27 - C 28 - D 29 - E 30 - B

31 - E 32 - A 33 - D 34 - C 35 - D 36 - A 37 - E 38 - A 39 - C 40 - D

Cargo: 4010 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE, 4011 - TÉCNICO EM FINANÇAS

1 - E 2 - D 3 - D 4 - C 5 - A 6 - * 7 - D 8 - E 9 - A 10 - C

11 - C 12 - E 13 - B 14 - A 15 - B 16 - E 17 - A 18 - D 19 - A 20 - C

21 - E 22 - D 23 - C 24 - D 25 - A 26 - E 27 - C 28 - A 29 - C 30 - D

31 - A 32 - D 33 - A 34 - E 35 - B 36 - D 37 - E 38 - E 39 - C 40 - D

Cargo: 4012 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 - E 2 - D 3 - D 4 - C 5 - A 6 - * 7 - D 8 - E 9 - A 10 - C

11 - C 12 - E 13 - B 14 - A 15 - B 16 - E 17 - A 18 - D 19 - A 20 - C

21 - B 22 - C 23 - C 24 - C 25 - D 26 - E 27 - A 28 - E 29 - A 30 - D

31 - A 32 - B 33 - B 34 - E 35 - A 36 - D 37 - B 38 - E 39 - A 40 - D

!  3
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO -MS – 2018

www.fapec.org/concursos

!

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

Cargo: 4013 - TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

1 - E 2 - D 3 - D 4 - C 5 - A 6 - * 7 - D 8 - E 9 - A 10 - C

11 - C 12 - E 13 - B 14 - A 15 - B 16 - E 17 - A 18 - D 19 - A 20 - C

21 - E 22 - B 23 - D 24 - D 25 - A 26 - B 27 - C 28 - C 29 - B 30 - C

31 - B 32 - E 33 - D 34 - C 35 - D 36 - D 37 - B 38 - E 39 - A 40 - D

Cargo: 4014 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA

1 - E 2 - D 3 - D 4 - C 5 - A 6 - * 7 - D 8 - E 9 - A 10 - C

11 - C 12 - E 13 - B 14 - A 15 - B 16 - E 17 - A 18 - D 19 - A 20 - C

21 - B 22 - A 23 - A 24 - A 25 - C 26 - C 27 - D 28 - A 29 - D 30 - D

31 - C 32 - C 33 - A 34 - C 35 - A 36 - D 37 - B 38 - E 39 - A 40 - D

Cargo: 4015 - TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

1 - E 2 - D 3 - D 4 - C 5 - A 6 - * 7 - D 8 - E 9 - A 10 - C

11 - C 12 - E 13 - B 14 - A 15 - B 16 - E 17 - A 18 - D 19 - A 20 - C

21 - B 22 - A 23 - A 24 - A 25 - B 26 - C 27 - C 28 - C 29 - B 30 - B

31 - A 32 - C 33 - C 34 - D 35 - E 36 - A 37 - B 38 - A 39 - C 40 - C

Cargo: 4017 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (JARDIM E PRÉ-ESCOLA)

1 - B 2 - D 3 - C 4 - C 5 - B 6 - B 7 - E 8 - A 9 - D 10 - A

11 - B 12 - C 13 - A 14 - D 15 - C 16 - A 17 - B 18 - C 19 - E 20 - D

21 - B 22 - B 23 - A 24 - D 25 - A 26 - E 27 - B 28 - D 29 - C 30 - E

31 - C 32 - B 33 - A 34 - D 35 - C 36 - B 37 - B 38 - A 39 - B 40 - B

Cargo: 5001 - ADVOGADO

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - A 14 - E 15 - D 16 - B 17 - B 18 - A 19 - E 20 - C

21 - D 22 - B 23 - B 24 - C 25 - C 26 - D 27 - A 28 - B 29 - C 30 - D

31 - E 32 - A 33 - B 34 - * 35 - D 36 - E 37 - A 38 - B 39 - C 40 - D

Cargo: 5002 - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - B 14 - C 15 - B 16 - E 17 - C 18 - D 19 - B 20 - C

21 - B 22 - B 23 - E 24 - C 25 - B 26 - E 27 - A 28 - A 29 - B 30 - D

31 - E 32 - E 33 - E 34 - A 35 - D 36 - B 37 - A 38 - B 39 - C 40 - B

!  4
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO -MS – 2018

www.fapec.org/concursos

!

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

Cargo: 5003 - ASSISTENTE SOCIAL

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - C 14 - D 15 - A 16 - C 17 - C 18 - B 19 - D 20 - B

21 - C 22 - B 23 - D 24 - B 25 - D 26 - D 27 - B 28 - A 29 - C 30 - C

31 - D 32 - E 33 - E 34 - C 35 - B 36 - C 37 - C 38 - C 39 - C 40 - A

Cargo: 5004 - CIRURGIÃO DENTISTA

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - A 14 - D 15 - D 16 - A 17 - A 18 - C 19 - B 20 - E

21 - C 22 - A 23 - A 24 - D 25 - B 26 - B 27 - B 28 - C 29 - D 30 - C

31 - C 32 - B 33 - A 34 - C 35 - E 36 - B 37 - D 38 - B 39 - A 40 - D

Cargo: 5005 - CONTADOR

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - * 14 - * 15 - E 16 - B 17 - C 18 - E 19 - B 20 - D

21 - C 22 - A 23 - A 24 - D 25 - D 26 - A 27 - B 28 - E 29 - B 30 - D

31 - E 32 - D 33 - C 34 - B 35 - C 36 - * 37 - B 38 - D 39 - C 40 - B

Cargo: 5006 - ENFERMEIRO

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - B 14 - A 15 - C 16 - B 17 - A 18 - D 19 - A 20 - B

21 - D 22 - C 23 - B 24 - E 25 - A 26 - C 27 - B 28 - D 29 - C 30 - A

31 - E 32 - B 33 - A 34 - C 35 - E 36 - B 37 - D 38 - B 39 - A 40 - D

Cargo: 5007 - FACILITADOR DE OFICINA

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - A 14 - D 15 - A 16 - C 17 - D 18 - B 19 - E 20 - A

21 - B 22 - E 23 - C 24 - A 25 - A 26 - D 27 - B 28 - E 29 - D 30 - A

31 - C 32 - E 33 - B 34 - D 35 - E 36 - C 37 - B 38 - A 39 - B 40 - E

Cargo: 5008 - FARMACÊUTICO/ BIOQUÍMICO

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - A 14 - D 15 - C 16 - E 17 - C 18 - B 19 - D 20 - A

21 - E 22 - B 23 - C 24 - D 25 - B 26 - E 27 - C 28 - A 29 - C 30 - D

31 - B 32 - E 33 - A 34 - C 35 - E 36 - B 37 - D 38 - B 39 - A 40 - D

!  5
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO -MS – 2018

www.fapec.org/concursos

!

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

Cargo: 5009 - FISCAL DE TRIBUTOS

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - B 14 - C 15 - D 16 - B 17 - B 18 - A 19 - D 20 - B

21 - E 22 - D 23 - A 24 - C 25 - A 26 - E 27 - E 28 - B 29 - D 30 - D

31 - B 32 - A 33 - E 34 - C 35 - E 36 - B 37 - B 38 - D 39 - C 40 - B

Cargo: 5010 - FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - C 14 - B 15 - E 16 - A 17 - D 18 - B 19 - E 20 - A

21 - C 22 - D 23 - B 24 - E 25 - C 26 - A 27 - D 28 - B 29 - E 30 - C

31 - A 32 - D 33 - B 34 - C 35 - E 36 - A 37 - A 38 - B 39 - C 40 - D

Cargo: 5011 - FISIOTERAPEUTA

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - C 14 - A 15 - B 16 - E 17 - B 18 - A 19 - E 20 - C

21 - A 22 - B 23 - E 24 - D 25 - A 26 - D 27 - A 28 - E 29 - B 30 - A

31 - D 32 - A 33 - A 34 - C 35 - E 36 - B 37 - D 38 - B 39 - A 40 - D

Cargo: 5012 - FONOAUDIÓLOGO

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - B 14 - A 15 - E 16 - D 17 - A 18 - C 19 - D 20 - B

21 - B 22 - A 23 - C 24 - C 25 - E 26 - D 27 - A 28 - D 29 - B 30 - E

31 - E 32 - B 33 - A 34 - C 35 - E 36 - B 37 - D 38 - B 39 - A 40 - D

Cargo: 5013 - MÉDICO

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - C 14 - A 15 - B 16 - D 17 - E 18 - A 19 - A 20 - C

21 - D 22 - E 23 - E 24 - B 25 - D 26 - C 27 - A 28 - B 29 - B 30 - C

31 - D 32 - A 33 - A 34 - C 35 - E 36 - B 37 - D 38 - B 39 - A 40 - D

Cargo: 5014 - MÉDICO VETERINÁRIO

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - B 14 - E 15 - A 16 - A 17 - A 18 - B 19 - B 20 - E

21 - E 22 - D 23 - E 24 - C 25 - C 26 - B 27 - C 28 - B 29 - A 30 - C

31 - D 32 - C 33 - E 34 - C 35 - C 36 - B 37 - A 38 - B 39 - D 40 - E

!  6
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO -MS – 2018

www.fapec.org/concursos

!

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

Cargo: 5015 - NUTRICIONISTA

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - B 14 - C 15 - A 16 - E 17 - B 18 - D 19 - B 20 - A

21 - B 22 - B 23 - C 24 - D 25 - A 26 - B 27 - C 28 - D 29 - E 30 - A

31 - B 32 - E 33 - A 34 - C 35 - E 36 - B 37 - D 38 - B 39 - A 40 - D

Cargo: 5016 - PEDAGOGO (PARA PROGRAMAS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL)

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - E 14 - C 15 - A 16 - C 17 - E 18 - A 19 - E 20 - A

21 - C 22 - A 23 - C 24 - B 25 - D 26 - E 27 - D 28 - A 29 - B 30 - D

31 - D 32 - C 33 - B 34 - C 35 - E 36 - B 37 - B 38 - C 39 - C 40 - D

Cargo: 5017 - PROFESSOR DE ARTES VISUAIS, 5018 - PROFESSOR DE ARTES VISUAIS

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - D

11 - A 12 - D 13 - C 14 - D 15 - D 16 - C 17 - E 18 - D 19 - C 20 - D

21 - D 22 - C 23 - D 24 - D 25 - A 26 - E 27 - C 28 - D 29 - B 30 - C

31 - C 32 - * 33 - B 34 - B 35 - * 36 - D 37 - A 38 - A 39 - B 40 - C

Cargo: 5019 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS (6° AO 9° ANO), 5020 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS (6° AO 9°
ANO)

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - D

11 - C 12 - D 13 - C 14 - B 15 - E 16 - B 17 - E 18 - A 19 - E 20 - D

21 - A 22 - B 23 - C 24 - A 25 - D 26 - C 27 - A 28 - C 29 - A 30 - D

31 - C 32 - * 33 - B 34 - B 35 - * 36 - D 37 - A 38 - A 39 - B 40 - C

Cargo: 5022 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL REGENTE

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - D

11 - B 12 - C 13 - A 14 - D 15 - C 16 - A 17 - B 18 - C 19 - E 20 - D

21 - B 22 - B 23 - A 24 - D 25 - A 26 - E 27 - B 28 - D 29 - C 30 - E

31 - C 32 - B 33 - A 34 - D 35 - C 36 - B 37 - B 38 - A 39 - B 40 - B

Cargo: 5023 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (ANOS INICIAIS - 1° AO 5° ANO)

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - D

11 - C 12 - D 13 - A 14 - B 15 - D 16 - B 17 - B 18 - B 19 - A 20 - C

21 - A 22 - C 23 - B 24 - E 25 - D 26 - B 27 - D 28 - A 29 - C 30 - E

31 - C 32 - * 33 - B 34 - B 35 - * 36 - D 37 - A 38 - A 39 - B 40 - C

!  7
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO -MS – 2018

www.fapec.org/concursos

!

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

* Questão anulada

Cargo: 5024 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA (6° AO 9° ANO)

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - D

11 - E 12 - A 13 - D 14 - B 15 - D 16 - C 17 - E 18 - A 19 - D 20 - C

21 - B 22 - E 23 - D 24 - B 25 - A 26 - B 27 - E 28 - C 29 - A 30 - C

31 - C 32 - * 33 - B 34 - B 35 - * 36 - D 37 - A 38 - A 39 - B 40 - C

Cargo: 5025 - PROFESSOR DE PORTUGUÊS (6° AO 9° ANO)

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - D

11 - D 12 - A 13 - E 14 - E 15 - A 16 - C 17 - C 18 - B 19 - D 20 - E

21 - B 22 - D 23 - D 24 - B 25 - A 26 - C 27 - C 28 - B 29 - E 30 - A

31 - C 32 - * 33 - B 34 - B 35 - * 36 - D 37 - A 38 - A 39 - B 40 - C

Cargo: 5026 - PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA, 5021 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - D

11 - C 12 - B 13 - A 14 - E 15 - A 16 - A 17 - C 18 - D 19 - E 20 - B

21 - C 22 - D 23 - B 24 - C 25 - B 26 - A 27 - C 28 - E 29 - B 30 - C

31 - C 32 - * 33 - B 34 - B 35 - * 36 - D 37 - A 38 - A 39 - B 40 - C

Cargo: 5027 - PROFESSOR GEOGRAFIA (6° AO 9° ANO)

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - D 14 - E 15 - B 16 - A 17 - E 18 - B 19 - A 20 - D

21 - C 22 - C 23 - B 24 - E 25 - D 26 - C 27 - B 28 - A 29 - D 30 - E

31 - C 32 - * 33 - B 34 - B 35 - * 36 - D 37 - A 38 - A 39 - B 40 - C

Cargo: 5028 - PROFESSOR HISTÓRIA (6° AO 9° ANO)

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - D

11 - D 12 - C 13 - B 14 - A 15 - A 16 - E 17 - A 18 - A 19 - E 20 - A

21 - E 22 - B 23 - A 24 - C 25 - C 26 - B 27 - A 28 - E 29 - C 30 - B

31 - C 32 - * 33 - B 34 - B 35 - * 36 - D 37 - A 38 - A 39 - B 40 - C

Cargo: 5029 - PSICÓLOGO

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - *

11 - D 12 - D 13 - B 14 - B 15 - C 16 - A 17 - D 18 - B 19 - A 20 - E

21 - D 22 - D 23 - A 24 - C 25 - D 26 - A 27 - D 28 - D 29 - A 30 - C

31 - B 32 - A 33 - E 34 - B 35 - E 36 - B 37 - E 38 - * 39 - A 40 - B

!  8
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO -MS – 2018

www.fapec.org/concursos

!

* Questão anulada

ANEXO II - RESULTADO DOS RECURSOS

Cargo: 5030 - PEDAGOGO (PARA EDUCAÇÃO)

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - E 6 - D 7 - C 8 - E 9 - C 10 - D

11 - A 12 - D 13 - E 14 - A 15 - D 16 - C 17 - B 18 - D 19 - B 20 - D

21 - A 22 - D 23 - B 24 - C 25 - B 26 - E 27 - C 28 - D 29 - C 30 - D

31 - C 32 - * 33 - B 34 - B 35 - * 36 - D 37 - A 38 - A 39 - B 40 - C

ADVOGADO

Insc. Nome Questões Procedentes Improcedentes

35584
3 ALEXANDER PIAS DA SILVA 34 34 -

35653
7 GASPARINO FAVERO NETO 10, 34 10, 34 -

35670
3 LUCIANO CHACHA DE REZENDE 10, 34 10, 34 -

35691
9 PRISCILA FABIANE FERNANDES DE CAMPOS 37 - 37

35612
3 RENATA FREITAS DE SOUZA 24, 34 34 24

35699
7 RODRIGO FABIAN FERNANDES DE CAMPOS 26 - 26

ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

Insc. Nome Questões Procedentes Improcedentes

35607
6 HÉMYLLE MARIANE STEIN BASSO 13, 37 - 13, 37

35634
4 JOAQUINA ELZA DA MOTA 10 10 -

35501
6 KARINE LEANDRO FRETE 37 - 37

35544
7 KATYELE ROSALIÊ GAMARRA FLORES 31 - 31

35515
6 WELITON DO NASCIMENTO LEITE 8, 18 - 8, 18

ASSISTENTE SOCIAL

Insc. Nome Questão Procedentes Improcedentes

35656
6 KARINA NUNES CUSTÓDIO 10 10 -

CIRURGIÃO DENTISTA

Insc. Nome Questão Procedentes Improcedentes

35578
6 JOAO EDUARDO LINO JUNIOR 25 25 -

!  9
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO -MS – 2018

www.fapec.org/concursos

!
CONTADOR

Insc. Nome Questões Procedentes Improcedentes

35498
5 ADRIANO AJALA 14, 24 - 14, 24

35633
5 DANIEL DIAS GOMES 22, 30 - 22, 30

35544
6 JOSÉ CARLOS DA SILVA 13, 14 13, 14 -

35604
3 JOSEMERE ROCHA PEQUENO 13, 14, 16, 36 36 13, 14, 16

35602
5 RAFAEL GIORDANO DIAS COENE 13, 14, 21, 25, 35 21 13, 14, 25, 35

FISCAL DE TRIBUTOS

Insc. Nome Questões Procedentes Improcedentes

35518
6 ALESSANDRA DELLA SENTA 7, 10 10 7

FISIOTERAPEUTA

Insc. Nome Questão Procedentes Improcedentes

35680
0 SAMIRA SCALON CARDOSO SATO 10 10 -

FONOAUDIÓLOGO

Insc. Nome Questão Procedentes Improcedentes

35636
7 STEFANYA ROZZE NETO NASCIMENTO 17 - 17

NUTRICIONISTA

Insc. Nome Questões Procedentes Improcedentes

355281 SILMARA VIEIRA DE SOUZA 14, 26, 32 - 14, 26, 32

PEDAGOGO (PARA EDUCAÇÃO)

Insc. Nome Questão Procedentes Improcedentes

356503 PAULA ROBERTA MILANESE 32 32 -

PROFESSOR DE CIÊNCIAS (6° AO 9° ANO)

Insc. Nome Questões Procedentes Improcedentes

356134 WENDER DOS SANTOS VITAL 12, 32, 35 12, 32, 35 -

PSICÓLOGO

Insc. Nome Questões Procedentes Improcedentes

355932 EVELYN GILMARA WISHAH SCHERER 10, 38 10, 38 -

355734 JULIANA ROCHA RODRIGUES 20, 38 38 20

!  10
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO -MS – 2018

www.fapec.org/concursos

!
356302 LARISSA SARATE DE MELO 10, 38 10, 38 -

356683 LUDEMILA DOS SANTOS ALMEIDA 38 38 -

354838 RAQUEL JARA VOLPATO LEITE 14, 33, 35 - 14, 33, 35

354753 THAIS BORGES LUNA 38 38 -

TÉCNICO EM FINANÇAS

Insc. Nome Questão Procedentes Improcedentes

356733 CLYNTON ROB ESPINDOLA LEITE 6 6 -

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Insc. Nome Questões Procedentes Improcedentes

355820 DULCE MARYS MENDES LEITE 2, 6, 16, 17, 18, 39 6 2, 16, 17, 18, 39

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

Insc. Nome Questão Procedentes Improcedentes

356007 MARA ARAUJO MENDES DA ROSA 5 5 -

!  11
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO -MS – 2018

www.fapec.org/concursos